ĐƠN XIN ĐỀ CỬ
ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VIETCAP

Kính gửi:     CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VIETCAP

Chúng tôi/Tôi là cổ đông của Công ty Cổ Phần Chứng khoán Vietcap đại diện cho .................... cổ phần, tương đương với ..........% vốn điều lệ của Công ty (Danh sách đính kèm ở trang sau) đề nghị Công ty cho chúng tôi/tôi được đề cử:

Ông/Bà:
CMND/CCCD/Hộ Chiếu số: 	Ngày cấp:
Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Trình độ học vấn:	Chuyên ngành:
Số lượng cổ phiếu VCI hiện đang sở hữu: ……………..…………..cổ phần
(Bằng chữ: ………………………………………………………………….cổ phần)
Tương ứng với tổng mệnh giá là:	đồng.

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng Quản trị của Công ty Cổ Phần Chứng khoán Vietcap nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn./.

........................., ngày ..... tháng ..... năm 2024

	NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ
(Ký và ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG/
CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
(Ký và ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VIETCAP

	STT
	Tên cổ đông
	Số CCCD, nơi cấp, ngày cấp
	Địa chỉ
	Tổng số cổ phần sở hữu (cổ phần)
	Tỷ lệ sở hữu (%)
	Ký tên xác nhận

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	Tổng cộng